GOVERNO MUNICIPAL
                   QUIXERÉ – ADM “Somos Todos Quixeré”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE 0004/2025.SEDUC

Aos vinte e quatro dias do mês de junho de dois mil  e vinte e cinco,  após constatada a
regularidade dos  atos  procedimentais,  a  Sra.  MARIA ELENEIDE FERNANDES DE BRITO,  na
qualidade de Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de
suas  atribuições,  HOMOLOGA  o  processo  de  licitação  na  modalidade  Pregão,  na  forma
Eletrônico,  de  nº  PE  0004/2025.SEDUC,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
0004/2025SEDUC.

Quixeré/CE, 24 de junho de 2025.

                    Maria Eleneide Fernandes de Brito
 ORDENADORA DE DESPESAS

 Secretária de Educação - Portaria n° 005.01.02.2024
Município de Quixeré/CE

Prefeitura Municipal de Quixeré – Rua Padre Zacarias, 332, Centro – Quixeré/Ce
CNPJ 07.807.191/0001-47 / CGF 06.920.172-2

CEP 62.920-000 |www.quixere.ce.gov.br| (85) 4042-5520